

با فشار و تهدید نمی‌توان با ایران مقتدر وارد مذاکره شد؛ غرب با اصلاح رفتار، احترام متقابل و توجه به حقوق ملت ایران امکان رسیدن به توافق را فراهم آورد.

محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران:



محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت:

نیروی دریایی ما امروز در آب‌های فرامنطقه‌ای و اقیانوس‌ها اقتدار ایران را به نمایش گذاشته است. سربازان این نیرو بازوی مقتدر جمهوری اسلامی ایران هستند و برای‌شان از خداوند سلامت مسئلت داریم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، ابوترابی فرد بیان کرد:

شهید مدرس دیانت را عین سیاست تعریف کرد و استواری را چنان تعریف کرد که مورد خشم رضاخان قرار گرفت که دستگیر و تبعیدش کردند. او یک جمله‌ای دارد؛ اجرای قانون بر دوام دولت مقدم است. هنگامی که قوام السلطنه برنامه خودش را در مجلس ارائه کرد شهید مدرس گفت اجرای قانون مقدم است. شهید مدرس گفت مال مردم را نباید به کسی داد که برای مردم کار نمی‌کند، این جمله شهید مدرس امروز باید بر سر در تمام نهادهای دولتی ثبت شود. باید به معنای واقعی کلمه مراقب بودجه عمومی بود، خصوصا در این روزها که ما از ناترازی بودجه رنج می‌بریم. اتاق‌های فکر باید علم به ناترازی بودجه شکل بگیرد.

وی با اشاره مذاکرات ایران و اروپا گفت:

از ابتدای جمهوری اسلامی ایران رابطه ایران و اروپا فراز و نشیب‌های فراوانی را تجربه کرده است، به نظر حقیر پیروی کشورهای اروپایی از مواضع آمریکا نشان‌دهنده آن است که منافع اروپا قربانی زیاده خواهی آمریکا شده است. سیاست‌های غیرسازنده در منطقه راهبردی غرب آسیا و تصمیمات غیرمنطقی و غیرمسئولانه در قبال ایران از جمله این اقدامات است. همچنین اقدام غیرمتعارف و خصمانه اتحادیه اروپا در صدور بیانیه مشترک با کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در خصوص جزایر سه‌گانه و تصویب قطعنامه غیر اجماعی در شورای حکام آژانس با فشار تروئیکای اروپایی و آمریکا شرایط جدیدی به وجود آورده است، این اقدامات غیرمنطقی با واکنش منطقی ایران مواجه شده و در حوزه مسائل هسته‌ای تصمیمات اتخاذ شده ایران یک هشدار جدی برای آمریکا و اروپا است. تصمیمات در منطقه غرب آسیا بدون توجه به منافع ایران سامان نخواهد یافت. با ابزار فشار و تهدید نمی‌توان با ایران مقتدر وارد مذاکره شد، به من نظر غرب می‌تواند با اصلاح رفتار و احترام متقابل و توجه به منافع و حقوق ملت بزرگ ایران امکان گفت‌وگو و توافق به ایران را فراهم آورد، ایران همیشه آماده گفت‌وگو مباحثه علمی، منطقی و صادقانه بوده است.

وی پیروزی مقاومت اسلامی و حزب الله سرافراز را به ملت، دولت، مجلس و نیروهای مسلح این کشور تبریک گفت و تاکید کرد:

ایران اسلامی مفتخر است که در تمام فراز و نشیب‌ها در کنار ملت بزرگ لبنان بوده و خواهد بود، این پیروزی بزرگ بار دیگر

به گل نشستن ماشین جنگی رژیم صهیونیستی را در برابر نگاه جامعه جهانی به نمایش گذاشت.

او با تاکید بر اینکه قدرت مقاومت صهیونیست‌ها را به زانو درآورده است گفت:

دیدید که صهیونیست‌ها به هیچ یک از اهداف خود در لبنان نرسیدند. ملت بزرگ لبنان با تمام وجود از این سرمایه‌گرانها و بی‌بدیل‌حراست خواهد کرد و در پرتو عنایات خدای متعال و خون پاک و مقدس شهدا به ویژه رهبر مقاومت سید حسن نصرالله، این راه به پیروزی امت اسلام و شکست نهایی رژیم صهیونیستی تداوم خواهد یافت.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[برجام](#) [3]

[اتحادیه اروپا](#) [4]